
Contacto

Teléfono 961108226
Fax 961111494
Correo Electrónico info@serviciosdepaterna.es

Dirección Postal

Charles Robert Darwin, nº 2
(46980) Paterna (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LI43-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 15:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gestión y Servicios de Paterna S.L.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.serviciosdepaterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios para la realización de un pasaje del terror

Contratación de servicios para la realización de un pasaje del terrorDescripción 
Valor estimado del contrato 7.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.986 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.600 EUR.

Clasificación CPV
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El día 31 de octubre de 2024, en horario de 18:00 horas a 21:00 horas.

Lugar de ejecución
Mercado Municipal de Paterna (Plaza del Pueblo)
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.serviciosdepaterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D


Precio de la oferta más baja 6.199 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXPERIENCA CRIATURES SL
Identificador empresa B56725997
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SANTÍSIMO CRISTO DE LA FE 6
(46980) PATERNA España

Contacto

Teléfono 653967595
Correo Electrónico info@experienciacriatures.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.199 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.500,79 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 03/10/2024
Plazo de Formalización Del 04/10/2024 al 14/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vhTHXFFPHXxFTiVuSMRKavHGIQkByM%2BFMrooYUJ9NWSBmAnqSoEWQB2cALzp5V0ZF/CyxAQQYJKgGoUeM4NeLxUUa0r/4R%2ByIKAAOHKxtts//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Hasta el 02/10/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Regla de tres directaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad del espectáculo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 14Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 14Cantidad Máxima 

Vistosidad y Calidad del Vestuario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FIdK6phOcNvI8 aL3PRS10Q%3D%3D

ID 0000014308604 |  2024-001046358 | Thu, 03 Oct 2024 15:34:41:736 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17258816781578980617341560905328679798 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FIdK6phOcNvI8aL3PRS10Q%3D%3D

